
東京都新春水泳競技会

競技No. : 19 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 4/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 小学 31.07  2:01.26
1 志太　　新 ｼﾀﾞ ｱﾗﾀ 小6 31.07 31.07 (  0.64)
2 平井ジョシュア ﾋﾗｲ ｼﾞｮｼｭｱ 小6 32.89 1:03.96 ( +0.38)
3 吉本　怜央 ﾖｼﾓﾄ ﾚｵ 小5 30.00 1:33.96 ( +0.28)
4 久保田悠生 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｾｲ 小6 27.30 2:01.26 ( +0.24)

2 4/6 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 32.22  2:03.45
1 加藤　天人 ｶﾄｳ ｿﾗﾄ 小6 32.22 32.22 (  0.56)
2 深山　　奏 ﾐﾔﾏ ｿｳ 小6 32.11 1:04.33 ( +0.39)
3 尾山　　達 ｵﾔﾏ ｲﾀﾙ 小6 30.89 1:35.22 ( +0.38)
4 中山　道夢 ﾅｶﾔﾏ ｼﾞﾑ 小5 28.23 2:03.45 ( +0.41)

3 3/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 小学 33.20  2:05.84
1 長岡　陽仁 ﾅｶﾞｵｶ ﾊﾙﾄ 小6 33.20 33.20 (  0.72)
2 栗本　　玲 ｸﾘﾓﾄ ﾚｲ 小6 35.44 1:08.64 ( +0.23)
3 葛西　朔也 ｶｻｲ ｻｸﾔ 小6 27.18 1:35.82 ( +0.27)
4 鈴木　太陽 ｽｽﾞｷ ﾀｲﾖｳ 小6 30.02 2:05.84 ( +0.33)

4 4/8 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 小学 33.04  2:08.09
1 浜田　七都 ﾊﾏﾀﾞ ﾅﾂ 小6 33.04 33.04 (  0.65)
2 小川　遥己 ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｷ 小5 36.08 1:09.12 ( +0.46)
3 浅川　結斗 ｱｻｶﾜ ﾕｳﾄ 小6 29.23 1:38.35 ( +0.06)
4 竹内颯太朗 ﾀｹｳﾁ ｿｳﾀﾛｳ 小6 29.74 2:08.09 ( +0.28)

5 4/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住 csﾐﾅﾐｾﾝｼ 小学 31.73  2:08.19
1 神谷　蓮生 ｶﾐﾀﾆ ﾚﾝｷ 小6 31.73 31.73 (  0.62)
2 伊藤　　逞 ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 小5 38.74 1:10.47 ( +0.00)
3 原田　海吏 ﾊﾗﾀﾞ ｶｲﾘ 小6 29.73 1:40.20 ( +0.29)
4 倉石　航希 ｸﾗｲｼ ｺｳｷ 小6 27.99 2:08.19 ( +0.23)

6 3/1 東  京 Ｓｔｙｌｅ１ Style1 小学 32.36  2:09.37
1 杉本　隼弥 ｽｷﾞﾓﾄ ｼｭﾝﾔ 小5 32.36 32.36 (  0.61)
2 萩原　緋琉 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾋﾘｭｳ 小5 35.30 1:07.66 ( +0.24)
3 西脇　陽大 ﾆｼﾜｷ ﾖｳﾀﾞｲ 小5 32.20 1:39.86 ( +0.28)
4 栗原　卓也 ｸﾘﾊﾗ ﾀｸﾔ 小4 29.51 2:09.37 ( +0.28)

7 4/7 東  京 東京ＤＣ駒沢 DCｺﾏｻﾞﾜ 小学 33.82  2:11.29
1 松本　碧生 ﾏﾂﾓﾄ ｱｵｲ 小6 33.82 33.82 (  0.63)
2 髙橋　海翔 ﾀｶﾊｼ ｶｲﾄ 小6 34.39 1:08.21 ( +0.42)
3 上河　蒼弥 ｶﾐｶﾜ ｿｳﾔ 小5 32.22 1:40.43 ( +0.52)
4 山口　　櫂 ﾔﾏｸﾞﾁ ｶｲ 小5 30.86 2:11.29 ( +0.32)

8 3/7 東  京 ロンド上北台 ﾛﾝﾄﾞｶﾐｷﾀ 小学 35.97  2:12.89
1 小野塚翔大 ｵﾉﾂﾞｶ ｼｮｳﾀ 小6 35.97 35.97 (  0.60)
2 須崎　悠聖 ｽｻﾞｷ ﾕｳｾｲ 小5 35.39 1:11.36 ( +0.37)
3 小林幹太郎 ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾀﾛｳ 小6 33.64 1:45.00 ( +0.36)
4 西松　湊太 ﾆｼﾏﾂ ｿｳﾀ 小6 27.89 2:12.89 ( +0.40)

9 4/4 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 36.52  2:14.68
1 植田　　有 ｳｴﾀ ﾕｳ 小6 36.52 36.52 (  0.64)
2 平本　有志 ﾋﾗﾓﾄ ﾕｳｼ 小6 36.77 1:13.29 ( +0.15)
3 佐藤　　彫 ｻﾄｳ ｴﾙ 小5 31.70 1:44.99 ( +0.46)
4 千田　知路 ｾﾝﾀﾞ ﾄﾓﾛｳ 小5 29.69 2:14.68 ( +0.41)

10 3/6 東  京 ＳＡトム SAﾄﾑ 小学 35.96  2:15.73
1 上阪　陸翔 ｳｴｻｶ ﾘｸﾄ 小5 35.96 35.96 (  0.60)
2 宮嵜　遥己 ﾐﾔｻﾞｷ ﾊﾙｷ 小6 38.11 1:14.07 ( +0.56)
3 関　　龍人 ｾｷ ﾘｭｳﾄ 小6 31.21 1:45.28 ( +0.59)
4 森　　康太 ﾓﾘ ｺｳﾀ 小5 30.45 2:15.73 ( +0.62)
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全年齢
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50m

11 2/4 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 小学 41.05  2:18.02
1 横山　祥永 ﾖｺﾔﾏ ｼｮｳｴｲ 小4 41.05 41.05 (  0.62)
2 下河原健吾 ｼﾓｶﾞﾜﾗ ｹﾝｺﾞ 小4 34.97 1:16.02 ( +0.30)
3 工藤　結生 ｸﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 小4 31.69 1:47.71 ( +0.16)
4 髙橋　大和 ﾀｶﾊｼ ﾔﾏﾄ 小4 30.31 2:18.02 ( +0.40)

12 3/8 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 35.43  2:18.98
1 田中　和來 ﾀﾅｶ ﾜｸ 小4 35.43 35.43 (  0.53)
2 永澤　拓実 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 小4 36.94 1:12.37 ( +0.37)
3 後藤　聡太 ｺﾞﾄｳ ｿｳﾀ 小3 34.04 1:46.41 ( +0.42)
4 髙橋　陽大 ﾀｶﾊｼ ﾊﾙﾀ 小3 32.57 2:18.98 ( +0.34)

13 2/5 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 35.74  2:20.47
1 稲田　信義 ｲﾅﾀﾞ ﾉﾌﾞﾖｼ 小4 35.74 35.74 (  0.55)
2 渡部　悠人 ﾜﾀﾍﾞ ﾕｳﾄ 小4 39.79 1:15.53 ( +0.52)
3 中田　大智 ﾅｶﾀ ﾀﾞｲﾁ 小4 33.42 1:48.95 ( +0.30)
4 菅　　大地 ｽｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 小4 31.52 2:20.47 ( +0.37)

14 2/6 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 33.70  2:20.70
1 後藤　遥馬 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾏ 小4 33.70 33.70 (  0.55)
2 三品　陽翔 ﾐｼﾅ ﾊﾙﾄ 小4 41.20 1:14.90 ( +0.15)
3 西村　文翔 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 小4 34.79 1:49.69 ( +0.42)
4 岡林　佳生 ｵｶﾊﾞﾔｼ ｶｲ 小3 31.01 2:20.70 ( +0.05)

15 2/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 34.45  2:21.27
1 長倉　壮史 ﾅｶﾞｸﾗ ｿｳｼ 小3 34.45 34.45 (  0.58)
2 船倉海琉斗 ﾌﾅｸﾗ ｳﾙﾄ 小4 39.63 1:14.08 ( +0.40)
3 海老澤湊大 ｴﾋﾞｻﾜ ﾐﾅﾄ 小4 35.35 1:49.43 ( +0.28)
4 小平　　謙 ｺﾀﾞｲﾗ ｹﾝ 小4 31.84 2:21.27 ( +0.35)

16 2/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 35.91  2:21.46
1 増田　真生 ﾏｽﾀﾞ ﾏｵ 小4 35.91 35.91 (  0.63)
2 三上　　優 ﾐｶﾐ ｽｸﾞﾙ 小4 38.34 1:14.25 ( +0.14)
3 桑山　　昊 ｸﾜﾔﾏ ｺｳ 小4 33.93 1:48.18 ( +0.19)
4 新町　璃空 ｼﾝﾏﾁ ﾘｸ 小4 33.28 2:21.46 ( +0.43)

17 1/6 東  京 東京ＤＣ駒沢 DCｺﾏｻﾞﾜ 小学 38.59  2:23.34
1 田伏　　湊 ﾀﾌﾞｾ ﾐﾅﾄ 小3 38.59 38.59 (  0.55)
2 南部　修輝 ﾅﾝﾌﾞ ｼｭｳｷ 小3 39.96 1:18.55 ( +0.61)
3 藤井　　咲 ﾌｼﾞｲ ｻｸ 小3 34.09 1:52.64 ( +0.23)
4 池田　翔馬 ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ 小4 30.70 2:23.34 ( +0.37)

18 1/4 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 40.19  2:25.98
1 小林　大智 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾞｲﾁ 小3 40.19 40.19 (  0.63)
2 佐々木陸人 ｻｻｷ ﾘｸﾄ 小4 36.09 1:16.28 ( +0.47)
3 山田　悠翔 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳｶﾞ 小2 35.54 1:51.82 ( +0.31)
4 佐藤　　旭 ｻﾄｳ ｱｻﾋ 小3 34.16 2:25.98 ( +0.20)

19 1/5 東  京 TSSたまがわ TSSﾀﾏｶﾞﾜ 小学 34.76  2:26.49
1 古矢　　湊 ﾌﾙﾔ ﾐﾅﾄ 小4 34.76 34.76 (  0.64)
2 鈴木　俐玖 ｽｽﾞｷ ﾘｸ 小4 41.30 1:16.06 ( +0.17)
3 大脇　拓真 ｵｵﾜｷ ﾀｸﾏ 小3 35.47 1:51.53 ( +0.16)
4 髙野　翔詩 ﾀｶﾉ ｼｮｳﾀ 小3 34.96 2:26.49 ( +0.12)

20 2/1 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 34.79  2:27.34
1 石井　大晴 ｲｼｲ ﾀｲｾｲ 小3 34.79 34.79 (  0.59)
2 判野　　亘 ﾊﾞﾝﾉ ﾜﾀﾙ 小4 43.25 1:18.04 ( +0.07)
3 松岡　敬真 ﾏﾂｵｶ ｹｲｼﾝ 小3 35.68 1:53.72 ( +0.41)
4 佐藤　悠真 ｻﾄｳ ﾕｳﾏ 小4 33.62 2:27.34 ( +0.20)

2025/01/12 16:47:22 Page 2

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System



東京都新春水泳競技会

競技No. : 19 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 1/3 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 小学 35.85  2:34.17
1 江口　　尚 ｴｸﾞﾁ ﾅｵ 小4 35.85 35.85 (  0.58)
2 千田　陽路 ｾﾝﾀﾞ ﾋｲﾛ 小3 49.79 1:25.64 ( +0.52)
3 山本　真広 ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾋﾛ 小4 33.65 1:59.29 ( +0.25)
4 酒井　朋希 ｻｶｲ ﾄﾓｷ 小3 34.88 2:34.17 ( +0.31)

4/3 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 失格
1 瀬藤　雅人 ｾﾄｳ ﾏｻﾄ 小5 (  0.45)
2 杉本峻太朗 ｽｷﾞﾓﾄ ｼｭﾝﾀﾛｳ 小5
3 中田　瑛裕 ﾅｶﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 小5
4 浅香　尋登 ｱｻｶ ﾋﾛﾄ 小6

2/8 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 失格
1 鈴木　琢仁 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾄ 小3 (  0.62)
2 田村　昭人 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 小4
3 村田洋太郎 ﾑﾗﾀ ﾖｳﾀﾛｳ 小3
4 山﨑　和渚 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｻ 小3

3/2 東  京 ＭＹＳ花畑 MYSﾊﾅﾊﾀ 小学 34.21 失格
1 植竹　礼音 ｳｴﾀｹ ﾚｵ 小6 34.21 34.21 (  0.61)
2 安田　晴祇 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙｷ 小6 ( -0.26)
3 中島麗央音 ﾅｶｼﾞﾏ ﾚｵﾝ 小6
4 國井　秀倫 ｸﾆｲ ﾋﾃﾞﾐﾁ 小5

3/4 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 33.46 失格
1 宍戸　孝謙 ｼｼﾄﾞ ｺｳｹﾝ 小6 33.46 33.46 (  0.55)
2 若林　優樹 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾕｳｷ 小6 35.29 1:08.75 ( +0.12)
3 門馬　悠希 ﾓﾝﾏ ﾊﾙｷ 小5 31.51 1:40.26 ( +0.47)
4 赤羽　良光 ｱｶﾊﾈ ﾖｼﾐﾂ 小5 ( -0.18)

2/2 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 CSｾｲｼﾞｮｳ 小学 33.72 失格
1 大津　奏太 ｵｵﾂ ｿｳﾀ 小3 33.72 33.72 (  0.53)
2 小河原奏真 ｵｶﾞﾜﾗ ｿｳﾏ 小4 40.72 1:14.44 ( +0.32)
3 岩船　詩音 ｲﾜﾌﾈ ｼｵﾝ 小4 34.91 1:49.35 ( +0.38)
4 山本　瑛介 ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｽｹ 小4 ( -0.04)

3/3 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 棄権
1
2
3
4

4/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 一般 棄権
1
2
3
4

2025/01/12 16:47:22 Page 3SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果


